
ZARZĄDZENIE NR 1121 

Rektora Politechniki Białostockiej 

z dnia 21 maja 2020 roku 

 

➢ w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora Politechniki Białostockiej w sprawie zmiany organizacji 

kształcenia w Politechnice Białostockiej w okresie zawieszenia zajęć dydaktycznych w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) oraz § 26 ust. 2 pkt 2 Statutu Politechniki Białostockiej, w związku 

z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491, z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 16 maja 2020 roku w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i 

zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 878),  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w Zarządzeniu Nr 1100 Rektora Politechniki Białostockiej z dni 24 marca 2020 

roku w sprawie zmiany organizacji kształcenia w Politechnice Białostockiej w okresie zawieszenia zajęć 

dydaktycznych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, a mianowicie 

w § 1:  

1) w pkt 1 po lit. n dodaje się lit. o w brzmieniu: 

„wytyczne w zakresie przeprowadzania egzaminów dyplomowych w Politechnice Białostockiej 

w związku z czasowym ograniczeniem funkcjonowania Uczelni z powodu zagrożenia COVID- 

19 określa odrębne zarządzenie,”;  

2) pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) na studiach podyplomowych kierownik studiów podyplomowych, w uzgodnieniu 

z dziekanem, może: 

a) przesunąć zajęcia na terminy późniejsze, 

b) kontynuować realizację zajęć w trybie kształcenia na odległość, po uzyskaniu pisemnej 

zgody (przekazanej pocztą elektroniczną) więcej niż połowy uczestników studiów 

podyplomowych, 

c) w uzasadnionych przypadkach, w szczególności w przypadku braku możliwości realizacji 

zajęć bez wykorzystania z infrastruktury Uczelni, dziekan może wyrazić zgodę na realizację 

zajęć w formie stacjonarnej na terenie Uczelni, z zachowaniem wszelkich obowiązujących 

zasad bezpieczeństwa w związku z zagrożeniem wystąpienia COVID-19;”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

        

        REKTOR 

  

        prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 

 

  

 


